

## Perniön museon ja Meritalon museon aukioloajat

Vapaa-ajan lautakunta 19.05.2022 § 41  
2454/10.03.02.02.05/2022

Valmistelijat museopalveluiden esimies Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900 ja intendentti Mia Juva, mia.juva@salo.fi, 02 778 4092

Salon historiallisen museon paikallismuseot avautuvat kesäkaudelle pääsääntöisesti koulujen päättymisen jälkeen. Meritalon museo on avautunut kesäkaudelle aiempina vuosina vasta juhannuksen jälkeen. Tämä ei ole ollut linjassa muiden SAMU:n paikallismuseoiden aukiolon kanssa. Meritalon sijainti kaupungin keskustassa ja puutarhan ennallistaminen vuosina 2019-2021 on mahdollistanut yleisötyön rakentamisen uudelta pohjalta huomioiden lähikoulut sekä erilaiset rakennuksen historiaan ja ympäristöön sidotut tapahtumat. Perusteita museon avaamiselle juhannuksen jälkeen ei ole olemassa, se on historiallinen jäännös. Lisäksi yhtenäiset avautumis- ja aukiolokäytännöt helpottavat museoiden viestintää ja markkinointia.

Perniön museo on ennen 2019-2021 toteutettua laajaa uudistusta ollut avoinna kesäkaudella ainoastaan tiistaisin ja sunnuntaisin. Museossa on sen uudelleen avaamisen 2.7.2021 jälkeen otettu huomioon sekä kesäaukioloaikojen laajennus että ympärivuotinen aukiolo mikä mahdollistaa laajemman saavutettavuuden. Museon uusi talvikauden sunnuntaiaukiolo on saanut hyvän vastaanoton, sunnuntaisin museossa vieraili 226 kävijää. Pandemiatilanteen vuoksi yleisön suosimia viikonlopputapahtumia ei ole voinut järjestää ennen maaliskuuta 2022. Museota piti avoinna talvikaudella paikallinen, museon historiaan monin eri tavoin perehtynyt opas.

Kesäkaudella sekä Perniön museota että Meritalon museota pitävät avoinna Salon historiallisen museon määräaikaiset, museoammatilliset työntekijät. Salon historiallisen museon muista kohteista Halikon museo, Trömperin kestäkievari, Kiikalan kotiseutumuseo ja Suomusjärven kotiseutumuseo ovat avoinna paikallisten yhdistysten kanssa tehdyillä ostopalvelusopimuksilla. Kaikkiin Salon historiallisen museon paikallismuseoihin on vapaa pääsy.

Museoiden valtiosuuden yhtenä kriteerinä museolla tulee olla ainakin yksi museokohde, joka on avoinna ympäri vuoden. Ympärivuotisuudella tarkoitetaan, että museolla on yleisölle suunnattua toimintaa vähintään yhtenä päivänä viikossa, ympäri vuoden. Salon historiallisen museon kohteista ainoastaan Salon elektroniikkamuseo on aiemmin ollut ympärivuotisesti avoinna. Perniön museon avoinna pito tukee jatkossa tätä valtiosuuden perustetta. Museoiden valtioneuvoston edellytyksenä on myös museoiden aktiivinen toiminta suhteessa asiakaskuntaan.

Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus Meritalon museo avataan jatkossa koulujen päättymistä seuraavalla viikolla ja museo on avoinna elokuun viimeiseen sunnuntaihin asti. Museo on avoinna keskiviikosta sunnuntaihin klo 11-17. (Vuonna 2022 Meritalon museo on avoinna yleisölle 8.6.-28.8.)

Perniön museon kesäkausi alkaa koulujen päättymistä seuraavalla viikolla ja museo on avoinna elokuun viimeiseen sunnuntaihin asti. Kesäkaudella museo on avoinna keskiviikosta sunnuntaihin klo 11-17 ja talvikaudella

sunnuntaisin klo 12-16. (Vuonna 2022 Perniön museo on avoinna yleisölle 8.6.-28.8.)

Päätös

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

-